様式第１号（第５条関係）

石巻市離島地域通信環境整備費補助金交付申請書兼実績報告書

令和  年  月  日

 石巻市長 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 石巻市離島地域通信環境整備費補助金の交付を受けたいので、石巻市離島地域通信環境

整備費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請するとともに、実績を報告し

ます。

記

１ 申請内容

補助対象経費 金 額

衛星コンステレーション送受信設備 設備費

円
 (1) ア 送受信アンテナ及び架台

    イ 送受信機

    ウ ア及びイの接続に要するケーブル

 (2) 機器等の送料 円

 (3) 機器等の設置調整に要する経費 円

合 計 円

２ 補助金振込先口座

金融機関名

銀行

信金・信組

農協・信漁連

金融機関コード

支店名

（店名）

本店

支店

支店コード

（店番）

預金種別 □ 普通   □ 当座
口座番号

（右詰め）

フリガナ

口座名義人

備考

 １ 口座は、個人の場合は申請者本人名義の口座を、法人の場合は法人名義の口座を記入

してください。

 ２ ゆうちょ銀行の場合は、振込用の「店名・店番・口座番号」を記入してください。

 ３ 預金通帳の写し（通帳の表紙及び表紙を開いた１・２ページ目の写し）又はキャッシ

ュカードの写しを添付してください（金融機関名・支店名・預金種別・口座番号・口座

名義人・フリガナが確認できるもの）。

３ 添付書類

 (1) 領収書等の補助対象経費の支出が確認できる書類の写し

 (2) 機器のシリアル番号が確認できる写真

 (3) 補助対象経費に機器等の設置調整に要する経費を含む場合は、施工後の写真